

Årsberättelse för Västerviks Klätterklubb 2024

Inledning

Året 2024 har varit ett utmanande men också utvecklande år för Västerviks Klätterklubb. Klubben har genomgått betydande förändringar, både när det gäller styrelsesammansättning och ekonomisk hantering. Trots utmaningarna har klubben fortsatt att erbjuda klätteraktiviteter för sina medlemmar och arbetat för att säkerställa en stabil och transparent verksamhet framöver.

Verksamhetsöversikt

Under året har klubben arrangerat flera klätteraktiviteter, inklusive träningar, läger och tävlingar. Klubben har också deltagit i samarbeten med andra klätterklubbar och organisationer, såsom RF Sisu, för att främja klättring som sport och fritidsaktivitet.

En av årets höjdpunkter var deltagandet i Svenska Boulder-Cupen, där klubben arrangerade en deltävling i februari. Tävlingen lockade många deltagare och bidrog till att öka intresset för klättring i regionen.

Ekonomi

Klubbens ekonomiska situation har varit en stor utmaning under året. Vid flera styrelsemöten har det framkommit att ekonomin inte har skötts på ett korrekt sätt, vilket har lett till en omfattande granskning av klubbens ekonomi. Det har bland annat upptäckts att flera verifikationer saknats, att privata inköp har gjorts på klubbens bekostnad och att fakturor inte har betalats i tid.

I november 2024 avgick både ordföranden Stefan Rasmussen och kassören Sanna Rasmussen från sina poster efter att ha erkänt att de lånat klubbens konto för privat bruk. Styrelsen tog omedelbara åtgärder för att återställa ordningen, bland annat genom att utse en tillfällig styrelse samt nya firmatecknare och samtidigt sätta upp nya rutiner för ekonomisk hantering. Efter nya styrelsens genomgång av inköp och fakturor gjordes en polisanmälan på föregående ordförande och kassör för misstänkt förskingring.

Styrelse och organisation

Året har präglats av förändringar i styrelsen. Efter att Stefan och Sanna Rasmussen avgick, tog Patric Bergström över som tillfällig ordförande, Sara Eriksson som kassör och Martin Jakobsson som vice ordförande. En extra årsstämma hölls den 26 november för att välja en ny styrelse och säkerställa en stabil ledning framöver.

Styrelsen har också arbetat med att förbättra kommunikationen och rutinerna inom klubben. Det har beslutats om regelbundna styrelsemöten och tydligare ansvarsfördelning för att undvika liknande problem i framtiden.

Framtidsutsikter

Trots de utmaningar klubben har stått inför under året finns det stor potential för framtiden. Klubben har en stark medlems bas och ett stort engagemang från sina medlemmar. Med en ny styrelse och förbättrade rutiner ser framtiden ljus ut för Västerviks Klätterklubb.

Planer för 2025 inkluderar att fortsätta arrangera tävlingar, öka medlemsantalet och säkerställa en transparent och hållbar ekonomisk hantering. Klubben kommer också att arbeta nära RF Sisu och andra organisationer för att främja klättring som sport och fritidsaktivitet.

Avslutning

Året 2024 har varit en lärorik period för Västerviks Klätterklubb. Trots de ekonomiska och organisatoriska utmaningarna har klubben visat stor förmåga att anpassa sig till nya förutsättningar. Med en ny styrelse och förbättrade rutiner ser vi fram emot ett framgångsrikt 2025.

Västerviks Klätterklubb

Patric Bergström

ordförande

Sara Eriksson

kassör

Martin Jakobsson

vice ordförande